
 

 

 

RAKOUSKO 
Tyrolsko / Zillertal 

již od 3 990 Kč 
5 dní vlastní dopravou, nástup - 26.02.2023 

  dospělý 

ALPENHOTEL RAMSAUERHOF  4* snídaně 3 990 

8 dní vlastní dopravou, nástup - 26.02.2023 

  dospělý 

ALPENHOTEL RAMSAUERHOF  4* snídaně 8 990 

4 dny vlastní dopravou, nástup - 02.03.2023 

  dospělý 

ALPENHOTEL RAMSAUERHOF  4* snídaně 4 990 

5 dny vlastní dopravou, nástup - 05.03.2023 

  dospělý 

ALPENHOTEL RAMSAUERHOF  4* snídaně 4 990 

 

 

 



 

 

 
 

RAKOUSKO 
Schladming / Dachstein 

již od 6 490 Kč 
5 dní autobusem, odjezd – 04.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 6 490 

8 dní autobusem, odjezd – 04.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 10 490 

4 dny autobusem, odjezd – 08.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 6 490 

5 dní autobusem, odjezd – 11.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 6 490 

 

 

 



 

 

 
 

RAKOUSKO 
Schladming / Dachstein 

již od 4 990 Kč 
5 dní vlastní dopravou, nástup – 04.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 4 990 

8 dní vlastní dopravou, nástup – 04.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 8 990 

4 dny vlastní dopravou, nástup – 08.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 4 990 

5 dní vlastní dopravou, nástup – 11.03.2023 

  dospělý 

FERIENALM SCHLADMING  4* snídaně 4 990 

 


